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Current Account
. ‘ N UT 1/2
LAR.8WASN59 e Qi 1111 danwsyTuue 10110 Page of Pages
Thailand ERb/R] 1 T5auy
—— Branch
iAoy s 128-6-01772-6
LR TR MsaAnnRasAIAnatg Account No.
59 u.1 T 31/03/2560
FURTHUAY Date
dwnanging qnady THB
wsvuasAiaysen 13290 Currerlcy
— Thailand 913un 0.00
[Loan] Limit
175,717
Ju/idau/a CRUBET Araduny RULRULTR nauIu/Wrnidu taaAvLuRa & zgvhswms
Date Code Descriptions Cheque No, Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F vaauA 0.00
72/03/2560  BCD14 GFMIS/108682 463,865.35 463,865.35108682 931001
v2/03/2560 BCD14 GFMIS/108682 15,619.00 479,484.35108682 931001
03/03/2560  BCD14 GFMIS/108682 794,000.00 1,273,484.35108682 931000
03/03/2560 BCD14 GFMIS/108682 10,219.35 1,283,703.70 108682 931000
03/03/2560 BCD14 GFMIS/108682 8,000.00 1,291,703.70 108682 931000
03/03/2560 CWTRC 0600036294 10157125 463,865.35 827,838.35 0128 571384
03/03/2560 CWCH 0817037240 10157126 15,619.00 812,219.35 0128 571384
03/03/2560 CWCH 10157123 8,000.00 804,219.35 0128 571384
03/03/2560 CcwcH 0817037240 10157124 10,219.35 794,000.00 0128 571384
03/03/2560 CWTRC 0600036294 10157127 794,000.00 0.00 0128 571384
14/03/2560 BCD14 GFMIS/108682 9,654.81 9,654.81 108682 931000
14/03/2560  BCD14 GFMIS/108682 649.00 10,303.81 108682 931000
14/03/2560 BCD14 GFMIS/108682 1,000.00 11,303.81 108682 931000
14/03/2560 BCD14 GFMIS/108682 4,450.00 15,753.81 108682 931000
14/03/2560  BCD14 GFMIS/108682 117.00 15,870.81 108682 931000
14/03/2560 BCD14 GFMIS/108682 13,610.00 29,480.81 108682 931000
14/03/2560 BCD14 GFMIS/108682 1,990.00 31,470.81 108682 931000
N 3/2560 BCD14 GFMIS/108682 25,494.00 56,964.81 108682 931000
15/63/2560 BCD14 GFMIS/108682 150,000.00 206,964.81 108682 931001
15/03/2560 BCD14 GFMIS/108682 62,500.00 269,464.81 108682 931001
15/03/2560 CcwcH udn 10157128 269,464.81 0.00 0128 571384
16/03/2560 BCD14 GFMIS/108682 81,053.25 81,053.25108682 931000
21/03/2560 CBCA SBK:34 SBR:268 ICAS INCL 10157129 81,053.25 0.00 0700 90180
R1
23/03/2560 BCD14 GFMIS/108682 108,000.00 108,000.00 108682 931000
24/03/2560 BCD14 GFMIS/108682 12,620.00 120,620.00 108682 931000
24/03/2560 BCD14 GFMIS/108682 2,515.00 123,135.00 108682 931000
24/03/2560 BCD14 GFMIS/108682 2,082.22 125,217.22 108682 931000
24/03/2560 BCD14 GFMIS/108682 13,776.00 138,993.22 108682 931000
24/03/2560 BCD14 GFMIS/108682 7,140.00 146,133.22 108682 931000
27/03/2560 BCD14 GFMIS/108682 336,000.00 482,133.22 108682 931000
27/03/2560 BCD14 GFMIS/108682 12,500.00 494,633.22 108682 931000
27/03/2560 BCD14 GFMIS/108682 30,000.00 524,633.22 108682 931000
27/03/2560 CWCH 10157130 39,033.22 485,600.00 0128 580641
C/F sanunly 485,600.00
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Ty e . -
Ju/1dau/q LA Aaaduny nutaULge aaudu/ ey B IORTEVEFY MU wvinsrunns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F Hagunu 485,600.00
“27/03/2560 CWTRC 0600036294 10157131 336,000.00 149,600.00 0128 580641
27/03/2560 CWTRC 1280555149 10157133 30,000.00 119,600.00 0128 580641
27/03/2560 CWcH 10157134 12,500.00 107,100.00 0128 580641
28/03/2560 CWTRC sala 6 items 10157132 102,600.00 4,500.00 0128 17734
29/03/2560 CWCH . 10157135 4,500.00 0.00 0128 17734
danaviula 0.00
TINLAITNAULIY 13 EALLRE 2,166,854.98
Total of Withdrawal Transactions . item(s) Baht
ERE R R RTAR YR IN 25 §18A7S 2,166,854.98
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
insanaiFaniy (Unclear Chq.) 0 EREGREY 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht
—~

FaBLIBANAN : sWas18AS CLCK / BCCK wunady ViRTisanRNITEaALAY Toaflansunanisizen

Wuua) e CL amamoﬂumsmﬂsﬁaﬁﬂms CLCR




(LuVYNIBIAUS0)

anunMIe ANy unEATAIANA1
wisuseaRud NN Inedida fayFiavii 128-6-01772-6

‘lJSX’-ﬁ’ILﬁ’OH Hunw W.f1.2560

Lo ERDRUTOTATEY AuNdo
ay¥don - — — —
1n1ia IAFAN iAtia INTAR
Nudinnszuesieiu
UHavN 128-6-01772-6 2,166,854.98 2,166,854.98 - -
Ay
FINNITY 110 2,166,854.98 2,166,854.98 - -

nIIQNAB D

a aao il @ ~ o
(HYTNTANA TAUWIDL%SE)

o

WN'JEJﬂ'ISﬁEHfJI‘L!ﬂ]S’?JT%'JﬁﬂH UNHATAHIANAN



A0 UMTOIFIFANHUNHATAINNA L
510901570 Iduaza 199

Useduaou Turny w.f.2560

Wilagiiu rou

a A
DU

FINUATUT)

A
DU

2Dy

'Y
SAINUAAUT

swla

5w ldnualssnm

2,166,958.21

3,326,802.71

5w 8 Suunneussua-tuswe'ld

n v a 1 A
570 191U A

swildnnns§uisan

n &
570 19 naoniile

510 180
570 1A uHuAY
v
samswla 2,166,958 21 3,326,802.71 - .
Al F7l
iy
=) =) vy di
QuidoutazAId 190U 165,000 165,000 - -
AAD LN 90,000 117,696.72 - -
AADUUNUWITNGIUTIYNT 103,500 621,000 - -
al¥eroy 1,386,465.67 1,819,043.41 - -
Miag 1,649 168,927.70 - s
GRLEVAEETRRT) 83,252.47 95,883.81 - -
A lF 3 wduganiyu
aldwaunans
QRIS ERVTTAITRTY
m1¥i10giinyal
R aAY 1,091.07 3,251.07 - -
5w dirudmnidends
Al Yy

sumM 0 1,830,958.21 2,990,802.71 : ’

neldganiieninmliae 336,000 336,000 - -
A5299NAB A7
AN . TR
a Aaw = ~ o
(HWANTANA TAUNIUYY)
HEemsanniunsnFAnyunEasnAna1e




A0NTUNITOIFIANHUNBATAIANAN
U YsEiedIuTIia

oA )
Useiuaou Turay W.f1.2560

.
a o

FRUGRE: ATHY AL i Hnou iin AUNAD
19 =4 ~ R
HWUY 3AN15ANEI013IR N
o =1 A =)
/Tasams Samsinu Sy i
~UYAAINg 108,000
AU © 465,092.86
-1
-~udugan Y
S EAUER LI 1,593,865.35
Ry ~ ~
-QUNNDUT IR TN
~wmsisg)Tng
FAINNIAY 2,166,958.21
v Y
ATIINADAIG

(WwaANTAnA Saumidivg)

o

']’Ll’JEJﬂ'IS'dﬂ'Iﬁuﬂﬁ81%’)%ﬂ‘ﬂ"!lﬂ}lﬂ5ﬂ'lﬂﬂﬁ'l\i




A0NUNITIIIFANYUNYATAIANAN
SwugnniiEuluanlszna

Usedudou Turay w./.2560

Fudouiin & . i Towdui .
. Forty anUszeredngy ) Tuasuimue
B A
~ o N R @ &
27 fi.A.60 guidszauaueinmnm ialnsensinousy 1.3 336,000 26 11.0.60
(CORH))
A3I9gNADED

a aw & o a o
(WIWANTANA TOUNWIUBE)

o

Homnunsaaniumsoidifnyunensnianate




